
    

     

   

                                    Місцеве самоврядування 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

Восьма сесія сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

“Про прийняття в комунальну  

власність житлових квартир  

за адресою: с. Ювілейне,  

вул. 8 Марта 9а,9б,9в” 

 

Керуючись законом України “Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності“, розглянувши листа прокуратури Дніпропетровської обласної від 

19.02.2016 року  № 13/2-60 вих-16, Ювілейна селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти безоплатно в комунальну власність Ювілейної селищної 

територіальної громади житлові квартири за адресою: с. Ювілейне, вул. 8 Марта 

9а,9б,9в квартири, які належать на праві власності державі згідно акту прийому-

передачі документів: 

 

  - Свідоцтво про право власності на нерухоме майно за адресою – 

Дніпропетровська область, Дніпропетровський район, сел. Ювілейне,                           

вул.  8 Марта, буд. 9а, квартира за № 56; 

- Свідоцтво про право власності на нерухоме майно за адресою – 

Дніпропетровська область, Дніпропетровський район, сел. Ювілейне,                           

вул.  8 Марта, буд. 9а, квартира за № 79; 

 - Витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно за адресою – 

Дніпропетровська область, Дніпропетровський район, сел. Ювілейне,                            

вул.  8 Марта, буд. 9а, квартира за  № 56; 

- Витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно за адресою – 

Дніпропетровська область, Дніпропетровський район, сел. Ювілейне,                            

вул.  8 Марта, буд. 9а, квартира за  № 79; 

 - Технічний паспорт на квартири за адресою – Дніпропетровська область, 

Дніпропетровський район, сел. Ювілейне, вул. 8 Марта, буд. 9а, квартира за                   

№ 56; 

- Технічний паспорт на квартири за адресою – Дніпропетровська область, 

Дніпропетровський район, сел. Ювілейне, вул. 8 Марта, буд. 9а, квартира за                   

№ 79; 

-    Свідоцтво про право власності на нерухоме майно за адресою – Дніпропетровська          

область, Дніпропетровський район, сел. Ювілейне, вул.  8 Марта, буд. 9б, 

квартира за № 2; 

-   Свідоцтво про право власності на нерухоме майно за адресою – Дніпропетровська 

область, Дніпропетровський район, сел. Ювілейне, вул.  8 Марта, буд. 9б, 

квартира за № 23; 

-   Свідоцтво про право власності на нерухоме майно за адресою – Дніпропетровська 

область, Дніпропетровський район, сел. Ювілейне, вул.  8 Марта, буд. 9б, 

квартира за № 40; 



-   Свідоцтво про право власності на нерухоме майно за адресою – Дніпропетровська 

область, Дніпропетровський район, сел. Ювілейне, вул.  8 Марта, буд. 9б, 

квартира за № 51; 

-    Витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно за адресою – 

Дніпропетровська область, Дніпропетровський район, сел. Ювілейне,                            

вул.  8 Марта, буд. 9б, квартира за  № 2; 

-    Витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно за адресою – 

Дніпропетровська область, Дніпропетровський район, сел. Ювілейне,                            

вул.  8 Марта, буд. 9б, квартира за  № 23; 

-   Витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно за адресою – 

Дніпропетровська область, Дніпропетровський район, сел. Ювілейне,                            

вул.  8 Марта, буд. 9б, квартира за  № 40;  

-   Витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно за адресою – 

Дніпропетровська область, Дніпропетровський район, сел. Ювілейне,                            

вул.  8 Марта, буд. 9б, квартира за  № 51; 

-   Технічний паспорт на квартири за адресою – Дніпропетровська область, 

Дніпропетровський район, сел. Ювілейне, вул. 8 Марта, буд. 9б, квартира за                   

№ 2; 

-  Технічний паспорт на квартири за адресою – Дніпропетровська область, 

Дніпропетровський район, сел. Ювілейне, вул. 8 Марта, буд. 9б, квартира за                   

№ 23; 

             - Технічний паспорт на квартири за адресою – Дніпропетровська область, 

Дніпропетровський район, сел. Ювілейне, вул. 8 Марта, буд. 9б, квартира за                   

№ 40; 

  - Технічний паспорт на квартири за адресою – Дніпропетровська область, 

Дніпропетровський район, сел. Ювілейне, вул. 8 Марта, буд. 9б, квартира за                   

№ 51; 

-   Свідоцтво про право власності на нерухоме майно за адресою – Дніпропетровська 

область, Дніпропетровський район, сел. Ювілейне, вул.  8 Марта, буд. 9в, 

квартира за № 52; 

-   Свідоцтво про право власності на нерухоме майно за адресою – Дніпропетровська 

область, Дніпропетровський район, сел. Ювілейне, вул.  8 Марта, буд. 9в, 

квартира за № 56; 

-   Свідоцтво про право власності на нерухоме майно за адресою – Дніпропетровська 

область, Дніпропетровський район, сел. Ювілейне, вул.  8 Марта, буд. 9в, 

квартира за № 58; 

-    Витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно за адресою – 

Дніпропетровська область, Дніпропетровський район, сел. Ювілейне,                            

вул.  8 Марта, буд. 9в, квартира за  № 52; 

-    Витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно за адресою – 

Дніпропетровська область, Дніпропетровський район, сел. Ювілейне,                            

вул.  8 Марта, буд. 9в, квартира за  № 56; 

-   Витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно за адресою – 

Дніпропетровська область, Дніпропетровський район, сел. Ювілейне,                            

вул.  8 Марта, буд. 9в, квартира за  № 58;  

-   Технічний паспорт на квартири за адресою – Дніпропетровська область, 

Дніпропетровський район, сел. Ювілейне, вул. 8 Марта, буд. 9в, квартира за                   

№ 52; 

-  Технічний паспорт на квартири за адресою – Дніпропетровська область, 

Дніпропетровський район, сел. Ювілейне, вул. 8 Марта, буд. 9в, квартира за                   

№ 56; 

 - Технічний паспорт на квартири за адресою – Дніпропетровська область, 

Дніпропетровський район, сел. Ювілейне, вул. 8 Марта, буд. 9в, квартира за                   

№ 58. 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

сел. Ювілейне 

25 лютого 2016 року 

151-8/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я



